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Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Celje, 04. februar 2012

4.2.2012

mlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.2.2012, 10:45

ASB1995KRAMBERGER Jan 8,4613 147131. q

MASS1996VRHUNEC Enej 8,71100 122812. q

POS1997VALENČIČ Patrick ODS135 16136

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1995MAKOVEC Armin 8,4541 131961. q

PT1995BRLEK Aljaž 8,78141 150912. q

MASS1997MEDVEŠEK Grega 9,1397 148133. q

KRO1996LJUBIČ Leon 10,1974 37044. q

skupnomlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1995MAKOVEC Armin 8,4541 131961. q

ASB1995KRAMBERGER Jan 8,4613 147132. q

MASS1996VRHUNEC Enej 8,71100 122813. q

PT1995BRLEK Aljaž 8,78141 150914. q

MASS1997MEDVEŠEK Grega 9,1397 148135. q

KRO1996LJUBIČ Leon 10,1974 37046. q

POS1997VALENČIČ Patrick ODS135 16136

mlajši mladinci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.2.2012, 11:25

KAŠ1995BRECL Simon 7,4246 156331. q 7,4101

MASS1996VRHUNEC Enej 7,52100 122812.

PMB1996PERKO Rene 7,71129 117823.

PAN1998FORJANIČ Alen 8,16126 161344.

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid DIS53 12701 162/6

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MED1995JANEŽIČ Luka 7,17124 122031. q

AKŠ1996POLUTNIK Matic 7,6310 162312.

PT1997BEZJAK Jan 7,84140 125573.

BLED1996KUDIČ Elvis 7,9721 173184.

ŠL1997BONČINA Nejc 7,99155 173375.

AKR1995TAVČAR Žiga NN3 15146

23.2.2012, 8:56:02
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995BIZJAK Žiga 7,3691 155221. q

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,6172 170392.

TRK1996KLEMENČIČ Klemen 7,64157 126943.

ŠEN1997HROVAT Nik 7,89150 168864.

ŠL1996DOLINAR Mark 7,90156 173385.

ŽALEC1995MLINAR Rok 8,02170 145246.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1995BRLEK Aljaž 7,22141 150911. q

POS1997NUHANOVIČ Alen 7,45134 165182. q

KRKA1996MURN Blaž 7,5062 168733. q 7,4951

TRK1996ZUPAN Jaka 7,56159 100284.

AKR1995BOZOVIČAR Irenej 7,601 155735.

KLC1996CHIRITOIU Claudio Ionel DIS47 16740 162/6

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,1513 147131. q

KLC1995KARO Tilen 7,5048 149502. q 7,4906

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,68142 133053.

MASS1995KOREN Aleksander 8,3194 37324.

MED1996ERJAVEC Simon NN123 15271

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996PAULIN Tjaš 7,1698 172411. q

PT1995RAKUŠ Tomaž 7,50143 168622. q 7,4905

TRK1995ZALOKAR Tim 7,53158 116583.

KLC1997MEDIČ Mirnes 7,8549 167294.

DTO1996VIDMAR Marko NN37 16917

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1995ZUPANC Jakob 7,33160 117221. q

ŽALEC1995KOZEL Klemen 7,69169 145232. 7,6818

KRO1996GREBENC Tilen 7,7771 148173.

AKŠ1996JURKOŠEK Kristjan 7,869 167514.

PT1996ZUPANIČ Miha NN144 12193

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996KOHEK Jan 7,4293 155091. q 7,4154

BRE1995KOS Jakob 7,6626 165652.

PAN1997CELEC Nino 7,69125 146193. 7,6825

KLC1995PRESKAR Jože 7,7351 164944.

DOM1998FARKAŠ Anže 8,3032 131465.

23.2.2012, 8:56:04

3 / 16
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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 162/6 napačen štart

skupnomlajši mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,1513 147131. q

MASS1996PAULIN Tjaš 7,1698 172412. q

MED1995JANEŽIČ Luka 7,17124 122033. q

PT1995BRLEK Aljaž 7,22141 150914. q

TRK1995ZUPANC Jakob 7,33160 117225. q

MASS1995BIZJAK Žiga 7,3691 155226. q

KAŠ1995BRECL Simon 7,4246 156337. q 7,4101

MASS1996KOHEK Jan 7,4293 155098. q 7,4154

POS1997NUHANOVIČ Alen 7,45134 165189. q

PT1995RAKUŠ Tomaž 7,50143 1686210. q 7,4905

KLC1995KARO Tilen 7,5048 1495011. q 7,4906

KRKA1996MURN Blaž 7,5062 1687312. q 7,4951

MASS1996VRHUNEC Enej 7,52100 1228113.

TRK1995ZALOKAR Tim 7,53158 1165814.

TRK1996ZUPAN Jaka 7,56159 1002815.

AKR1995BOZOVIČAR Irenej 7,601 1557316.

KRO1996KOVŠE Gregor Karl 7,6172 1703917.

AKŠ1996POLUTNIK Matic 7,6310 1623118.

TRK1996KLEMENČIČ Klemen 7,64157 1269419.

BRE1995KOS Jakob 7,6626 1656520.

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,68142 1330521.

ŽALEC1995KOZEL Klemen 7,69169 1452322. 7,6818

PAN1997CELEC Nino 7,69125 1461923. 7,6825

PMB1996PERKO Rene 7,71129 1178224.

KLC1995PRESKAR Jože 7,7351 1649425.

KRO1996GREBENC Tilen 7,7771 1481726.

PT1997BEZJAK Jan 7,84140 1255727.

KLC1997MEDIČ Mirnes 7,8549 1672928.

AKŠ1996JURKOŠEK Kristjan 7,869 1675129.

ŠEN1997HROVAT Nik 7,89150 1688630.

ŠL1996DOLINAR Mark 7,90156 1733831.

BLED1996KUDIČ Elvis 7,9721 1731832.

ŠL1997BONČINA Nejc 7,99155 1733733.

ŽALEC1995MLINAR Rok 8,02170 1452434.

PAN1998FORJANIČ Alen 8,16126 1613435.

DOM1998FARKAŠ Anže 8,3032 1314636.

MASS1995KOREN Aleksander 8,3194 373237.

KLC1996CHIRITOIU Claudio Ionel DIS47 16740 162/6

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid DIS53 12701 162/6

PT1996ZUPANIČ Miha NN144 12193

MED1996ERJAVEC Simon NN123 15271

AKR1995TAVČAR Žiga NN3 15146

DTO1996VIDMAR Marko NN37 16917
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Finalemlajši mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.2.2012, 12:45

ASB1995KRAMBERGER Jan 8,0913 147131.

GO1995MAKOVEC Armin 8,1741 131962.

PT1995BRLEK Aljaž 8,35141 150913.

MASS1996VRHUNEC Enej 8,71100 122814.

MASS1997MEDVEŠEK Grega 8,9897 148135.

KRO1996LJUBIČ Leon 10,2574 37046.

Finalemlajši mladinci, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.2.2012, 13:05

MASS1996PAULIN Tjaš 7,0598 172411.

ASB1995KRAMBERGER Jan 7,0613 147132.

MED1995JANEŽIČ Luka 7,10124 122033.

PT1995BRLEK Aljaž 7,20141 150914.

TRK1995ZUPANC Jakob 7,35160 117225.

MASS1995BIZJAK Žiga 7,3891 155226.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAŠ1995BRECL Simon 7,3146 156331.

MASS1996KOHEK Jan 7,3393 155092.

POS1997NUHANOVIČ Alen 7,40134 165183. 7,3913

KLC1995KARO Tilen 7,4048 149504. 7,3983

PT1995RAKUŠ Tomaž 7,42143 168625.

KRKA1996MURN Blaž 7,5262 168736.

23.2.2012, 8:56:05
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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mlajši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.2.2012, 13:30

TRK1995ZUPANC Jakob 6,44160 117221.

PMB1996PERKO Rene 6,32129 117822.

KRO1995FRECE Klemen 6,2370 37873.

MED1996ERJAVEC Simon 6,10123 152714.

KRO1995KUKEC Urban Frank 5,9673 148455.

PAN1997CELEC Nino 5,93125 146196.

PMB1996FORTIČ Tilen 5,51128 154397.

KRO1995MATKO Jure 5,2975 168648.

ŽALEC1998JUHART Aljaž 5,14168 152239.

KLC1998RAMŠAK Filip 5,1352 1615110.

AKR1995KOVAČ Timotej 5,112 1489411.

KLC1995PEKLAJ Žiga 5,0350 1664412.

DOM1998RIBAŠ Klemen 4,6433 1524313.

KRO1997ŠANTELJ Andraž 4,6177 1626114.

KRO1998STANKOVIČ Samo NN76 16317

KRO1997ŠIMEC Jernej NN78 16221

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ZUPANC Jakob 5,97 6,14 6,11 6,20 6,11 6,44

2. PERKO Rene 6,32 5,97 5,99 6,31 6,11 6,13

3. FRECE Klemen 5,85 5,98 X X X 6,23

4. ERJAVEC Simon 5,99 6,10 - 5,90 5,97 5,82

5. KUKEC Urban Frank 5,34 5,96 5,75 5,79 5,64 5,66

6. CELEC Nino 5,93 5,82 5,72 X X 5,90

7. FORTIČ Tilen 3,71 5,19 5,10 5,51 5,26 5,48

8. MATKO Jure 5,11 4,97 5,29 5,16 - -

9. JUHART Aljaž 5,14 X 5,12

10. RAMŠAK Filip 5,10 5,13 4,82

11. KOVAČ Timotej 5,00 5,11 4,98

12. PEKLAJ Žiga 5,03 4,74 4,91

13. RIBAŠ Klemen 4,64 4,58 3,94

14. ŠANTELJ Andraž 4,61 4,24 4,32

mlajši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.2.2012, 15:00

KRKA1995MORETTI Ahac 1,9361 145141.

VRH1996FEFER Jaka 1,87166 114192.

MASS1997LUXA Axel 1,8495 35823.

MASS1995ZUPANC Tilen 1,81101 156994.

KLC1995PEKLAJ Žiga 1,7550 166445.

23.2.2012, 8:56:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
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150 165160155 170 181178175 184 193190187 196

- - - - - - - O O O O XXO1. XXXMORETTI Ahac

- - - O O O - XO XO O XXX2. FEFER Jaka

- - - O O O - XO XO XXX3. LUXA Axel

- - - O O O XO O XXX4. ZUPANC Tilen

O - O O XXO XXO XXX5. PEKLAJ Žiga

mlajši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.2.2012, 17:30

MASS1996LUXA Jan 13,6896 35811.

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 13,1453 127012.

KRO1995FRECE Klemen 13,0570 37873.

GO1995MIKLAVČIČ Rok 12,9542 121474.

PMB1996PUČKO Taj 12,72130 122055.

MASS1997MEDVEŠEK Grega 12,4097 148136.

DTO1996SIROČIČ Aljaž 12,3636 118407.

MASS1997LUXA Axel 11,9695 35828.

KLC1995KARO Tilen 11,7848 149509.

KLC1996*CHIRITOIU Claudio Ionel 11,6347 1674010.

GO1995MAKOVEC Armin 11,4441 1319611.

KRO1996LJUBIČ Leon 10,1874 370412.

DTO1995HROVAT Klemen NR35 11849

KRO1995MATKO Jure NN75 16864

KRO1997ŠIMEC Jernej NN78 16221

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LUXA Jan 13,28 13,55 13,49 13,56 13,58 13,68

2. ŽELEZNIK KETIŠ Vid 13,14 13,12 - - - -

3. FRECE Klemen X X 12,19 12,78 12,88 13,05

4. MIKLAVČIČ Rok 12,47 12,95 X 12,49 12,51 12,85

5. PUČKO Taj 12,55 12,58 12,53 12,26 12,45 12,72

6. MEDVEŠEK Grega 11,79 12,09 X 12,19 12,40 12,38

7. SIROČIČ Aljaž 12,18 11,68 10,60 12,36 12,10 12,10

8. LUXA Axel 11,82 X 11,52 11,96 11,78 11,73

9. KARO Tilen 11,78 11,65 11,23

10. *CHIRITOIU Claudio Ionel X 9,58 11,63

11. MAKOVEC Armin 11,44 X X

12. LJUBIČ Leon 10,06 10,18 X

HROVAT Klemen X X X

23.2.2012, 8:56:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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mlajši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.2.2012, 18:00

BRE1996TIČAR Ambrož 4,2627 160341.

GO1995BLAŽEJ Aljaž 3,8040 106972.

BRE1998BUDIČ Simon 3,6024 161383.

MASS1997PREDALIČ Miha 3,6099 151564.

MASS1995ERČULJ Žan 3,2092 170325.

BRE1995JANKOVIČ Tomi 2,6025 158546.

220 280260240 300 360340320 370 400390380 411 432426

- - - - - O O XO O XXO O O1. XXO XO XXXTIČAR Ambrož

- - - - - - XO O O XXO X XXX2. BLAŽEJ Aljaž

- - - O O O O O XXX3. BUDIČ Simon

- - - - XO XO O O XXX4. PREDALIČ Miha

- - O O O O XXX5. ERČULJ Žan

XO O XO XXX6. JANKOVIČ Tomi

mlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.2.2012, 10:30

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,38119 144271. q DR

KRKA1995REPŠE Anita 9,4268 144922. q

KRO1997KUŽNIK Maša 9,7284 148053. q 9,7196

BLED1996PRISTAVEC Maja 9,7523 144234.

ASB1996KUČIČ Katarina 9,9018 121765.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1996MAVER Maja 9,17132 150981. q

ASB1997BOŽIČ Tina 9,3814 149882. q 9,3750

GO1996BUCIK Tjaša 9,4043 121613. q

MASS1996MAYR Petra 9,45112 36914. q

SLG1995ŽUNKO Nastja 9,72149 145795. q 9,7162

KRKA1996LJUBI Karla 9,7765 37446.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997OKORN Nika 9,30114 146341. q

MASS1997OKORN Nadja 9,32113 146332. q

ŽALEC1995BAJDA Kaja 9,38171 144893. q 9,3718

TRK1997LOPARNIK Ema 9,38162 117634. q 9,3776

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 10,03145 120605.

KRO1996BARBIČ Ema DIS79 3700 162/6

23.2.2012, 8:56:08
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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 DR državni rekord, 162/6 napačen štart

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,38119 144271. q DR

PMB1996MAVER Maja 9,17132 150982. q

MASS1997OKORN Nika 9,30114 146343. q

MASS1997OKORN Nadja 9,32113 146334. q

ŽALEC1995BAJDA Kaja 9,38171 144895. q 9,3718

ASB1997BOŽIČ Tina 9,3814 149886. q 9,3750

TRK1997LOPARNIK Ema 9,38162 117637. q 9,3776

GO1996BUCIK Tjaša 9,4043 121618. q

KRKA1995REPŠE Anita 9,4268 144929. q

MASS1996MAYR Petra 9,45112 369110. q

SLG1995ŽUNKO Nastja 9,72149 1457911. q 9,7162

KRO1997KUŽNIK Maša 9,7284 1480512. q 9,7196

BLED1996PRISTAVEC Maja 9,7523 1442313.

KRKA1996LJUBI Karla 9,7765 374414.

ASB1996KUČIČ Katarina 9,9018 1217615.

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 10,03145 1206016.

KRO1996BARBIČ Ema DIS79 3700 162/6

mlajše mladinke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.2.2012, 10:55

ASB1996DOVER Danaja 8,0215 121741. q

ŽALEC1995BAJDA Kaja 8,04171 144892. q

AKR1996GOLJA Katja 8,424 165943. 8,4125

ŠEN1998SINTIČ Neža 8,77154 160934. 8,7666

KRO1996VUKOVIČ Anja 8,8488 171565.

KLC1998FERARA Živa NN56 15559

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,72105 38031. q

KRO1996ZALETEL Živa 8,1790 148222. q

KLC1996JUG Tina 8,5657 127673.

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 8,58145 120604.

ŠEN1997HOMAN Sara 8,77151 168845. 8,7612

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH1996JAN Martina 7,97167 129071. q

KRO1996KUHAR Liza 8,5583 156092.

DOM1998PODBEVŠEK Tea 8,5934 128253.

AKŠ1995KOPINŠEK Tanja 8,8011 172294.

KRKA1996RESNIK Norma 8,8869 169045. 8,8724

KLC1997ČOP Nastja NN55 15596

23.2.2012, 8:56:09
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,1560 147541. q 8,1437

ŽALEC1995PERKO Nina 8,21174 127422. q

TRK1997LOPARNIK Ema 8,28162 117633. 8,2708

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,2967 145064.

ŠEN1995PLANINC Alja 8,47153 154625.

PSČ1995MELINK Veronika 8,67138 128576.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 7,93175 145441. q

KRO1997KUŽNIK Maša 8,4084 148052.

TRK1997SEKNE Zala 8,46164 60803.

KRKA1995DERČAR Špela 8,5363 121554. 8,5239

PAN1996KADIŠ Maja 8,79127 127615.

PT1996LOZINŠEK Petra 9,29146 156016.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1997SIRC Tjaša 8,23165 123251. q

KRKA1995LUZAR Nina 8,3066 37422. 8,2963

KLC1997BOSIL Tara 8,4154 153513. 8,4068

AKŠ1997VESIČ Monika 8,7212 115574.

PSČ1998GREGORČIČ Tinkara 8,85136 128865.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1998KOLENC Nina 8,27108 161231. q

PSČ1997RUTAR Vika 8,28139 128992. 8,2757

TRK1997PIVK Eva 8,34163 150373.

KRO1995JEŽ Nina 8,3782 34404.

AKR1996GOLJA Tanja DIS5 16892 162/6

PT1997ŽGAVC Tjaša NN147 15936

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1995PETROVIČ Maja 7,9287 81451. q

TRK1998LACIJAN Aleksandra 8,42161 128782. 8,4124

MASS1996BITENC Diana 8,44102 157783.

PSČ1996MARCOLA Meta 8,53137 163454. 8,5242

KRKA1996GRAMC Urška 8,8864 154615. 8,8771

PMB1997ROBNIK Maja NN133 14561

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997PINTAR Nuša 8,1559 132601. q 8,1460

SLG1995KAMNIK Alja 8,30148 145782. 8,2931

BLED1995KUPLJENIK Lara 8,4122 37473. 8,4060

KRO1996ZAGORAC Katarina 8,7089 147494.

KRKA1996LJUBI Karla 8,8165 37445.

23.2.2012, 8:56:10
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Celje, 04. februar 2012

skupnomlajše mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,72105 38031. q

KRO1995PETROVIČ Maja 7,9287 81452. q

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 7,93175 145443. q

VRH1996JAN Martina 7,97167 129074. q

ASB1996DOVER Danaja 8,0215 121745. q

ŽALEC1995BAJDA Kaja 8,04171 144896. q

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,1560 147547. q 8,1437

KLC1997PINTAR Nuša 8,1559 132608. q 8,1460

KRO1996ZALETEL Živa 8,1790 148229. q

ŽALEC1995PERKO Nina 8,21174 1274210. q

TRK1997SIRC Tjaša 8,23165 1232511. q

MASS1998KOLENC Nina 8,27108 1612312. q

TRK1997LOPARNIK Ema 8,28162 1176313. 8,2708

PSČ1997RUTAR Vika 8,28139 1289914. 8,2757

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,2967 1450615.

SLG1995KAMNIK Alja 8,30148 1457816. 8,2931

KRKA1995LUZAR Nina 8,3066 374217. 8,2963

TRK1997PIVK Eva 8,34163 1503718.

KRO1995JEŽ Nina 8,3782 344019.

KRO1997KUŽNIK Maša 8,4084 1480520.

BLED1995KUPLJENIK Lara 8,4122 374721. 8,4060

KLC1997BOSIL Tara 8,4154 1535122. 8,4068

TRK1998LACIJAN Aleksandra 8,42161 1287823. 8,4124

AKR1996GOLJA Katja 8,424 1659424. 8,4125

MASS1996BITENC Diana 8,44102 1577825.

TRK1997SEKNE Zala 8,46164 608026.

ŠEN1995PLANINC Alja 8,47153 1546227.

KRKA1995DERČAR Špela 8,5363 1215528. 8,5239

PSČ1996MARCOLA Meta 8,53137 1634529. 8,5242

KRO1996KUHAR Liza 8,5583 1560930.

KLC1996JUG Tina 8,5657 1276731.

PT1995KORPIČ LESJAK Maruška 8,58145 1206032.

DOM1998PODBEVŠEK Tea 8,5934 1282533.

PSČ1995MELINK Veronika 8,67138 1285734.

KRO1996ZAGORAC Katarina 8,7089 1474935.

AKŠ1997VESIČ Monika 8,7212 1155736.

ŠEN1997HOMAN Sara 8,77151 1688437. 8,7612

ŠEN1998SINTIČ Neža 8,77154 1609338. 8,7666

PAN1996KADIŠ Maja 8,79127 1276139.

AKŠ1995KOPINŠEK Tanja 8,8011 1722940.

KRKA1996LJUBI Karla 8,8165 374441.

KRO1996VUKOVIČ Anja 8,8488 1715642.

PSČ1998GREGORČIČ Tinkara 8,85136 1288643.

KRKA1996RESNIK Norma 8,8869 1690444. 8,8724

KRKA1996GRAMC Urška 8,8864 1546145. 8,8771

PT1996LOZINŠEK Petra 9,29146 1560146.

AKR1996GOLJA Tanja DIS5 16892 162/6

KLC1998FERARA Živa NN56 15559

KLC1997ČOP Nastja NN55 15596

PT1997ŽGAVC Tjaša NN147 15936

23.2.2012, 8:56:10
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Celje, 04. februar 2012

 162/6 napačen štart

PMB1997ROBNIK Maja NN133 14561

Finalemlajše mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.2.2012, 12:30

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,26119 144271. DR

ASB1997BOŽIČ Tina 9,1914 149882.

MASS1997OKORN Nika 9,26114 146343.

PMB1996MAVER Maja 9,27132 150984.

MASS1997OKORN Nadja 9,30113 146335. 9,2999

ŽALEC1995BAJDA Kaja 9,47171 144896.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996MAYR Petra 9,29112 36911.

TRK1997LOPARNIK Ema 9,30162 117632. 9,2962

SLG1995ŽUNKO Nastja 9,50149 145793.

KRKA1995REPŠE Anita 9,5968 144924.

KRO1997KUŽNIK Maša 9,8184 148055.

GO1996BUCIK Tjaša NN43 12161

 DR državni rekord

Finalemlajše mladinke, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.2.2012, 12:55

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,64105 38031.

KRO1995PETROVIČ Maja 7,8487 81452.

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 7,86175 145443.

VRH1996JAN Martina 7,91167 129074.

ASB1996DOVER Danaja 7,9815 121745.

ŽALEC1995BAJDA Kaja 8,08171 144896.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1996ZALETEL Živa 8,1090 148221.

KLC1997PINTAR Nuša 8,1259 132602.

ŽALEC1995PERKO Nina 8,14174 127423.

TRK1997SIRC Tjaša 8,23165 123254.

KLC1997ŠTANTE Kaja 8,2660 147545.

MASS1998KOLENC Nina 8,34108 161236.

23.2.2012, 8:56:11
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Celje, 04. februar 2012

mlajše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.2.2012, 13:30

ŠEN1996KRULJAC Ina 1,69152 155661.

ASB1996GRIL Lara 1,6616 149912.

BRE1998OMERZU Lara 1,6028 109103.

KRO1995MAROLT Nika 1,5585 147784.

MASS1997TODIĆ Valerija 1,55120 155515.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 1,5520 117016.

MASS1997VAUPOT Tina 1,50121 128327.

AKR1995ZORE Neja 1,408 164488.

AKR1997JELENEC Ines 1,406 166839.

ŽALEC1998KUJAN Maruša NR173 12779

PMB1996CIMERMAN Anja NN131 12393

120 135130125 140 155150145 160 169166163 174

- - - - - - - - O - O XO1. XXXKRULJAC Ina

- - - - - XO O O O XO OX XXX2. GRIL Lara

- - - - - - O O O XXX3. OMERZU Lara

- - - - - O XXO O XXX4. MAROLT Nika

- - - - O O O XXO XXX5. TODIĆ Valerija

- - - - - - XO XXO XXX6. TRAJKOVIČ 
Staša

- - - - - O O XXX7. VAUPOT Tina

- O O O O XXX8. ZORE Neja

O O O XO O XXX9. JELENEC Ines

-KUJAN Maruša
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Celje, 04. februar 2012

mlajše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.2.2012, 15:20

ASB1997BOŽIČ Tina 5,7414 149881.

KRO1995PETROVIČ Maja 5,6487 81452.

VRH1996JAN Martina 5,64167 129073.

PMB1996MAVER Maja 5,43132 150984.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 5,4217 123845.

ASB1996DOVER Danaja 5,4015 121746.

KRO1996MUSTAR Eva 5,3886 37017.

ASB1996KUČIČ Katarina 5,1418 121768.

MASS1995MATIČIČ Urša 5,12111 150859.

KRO1996BARBIČ Ema 5,0479 370010.

DOM1998PODBEVŠEK Tea 4,9834 1282511.

PSČ1995MELINK Veronika 4,96138 1285712.

ŽALEC1996CIZEJ ŠTAMOL Evelina 4,90172 1512513.

PSČ1996MARCOLA Meta 4,88137 1634514.

ASB1998LAZAREVIČ Manja 4,8619 1591715.

BRE1997ROŽMAN Lea 4,7230 1689916.

MASS1996LENARDIČ Ajda 4,69109 375817.

KRO1998JAMNIK Eva 4,5980 908118.

KLC1997LENIČ Tina 4,5658 1723719.

MASS1998SOTOŠEK Sara 4,55118 375420.

MASS1997VAUPOT Tina 4,54121 1283221.

MASS1996SELAN Ana 4,45117 367422.

KRO1996JERMAN Ana 4,4581 223923.

MASS1996ZUPANČIČ Katja 4,45122 1504724.

MASS1996LENARDIČ Jasna 4,29110 375225.

KRO1996KUHAR Liza 4,2683 1560926.

23.2.2012, 8:56:12
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Celje, 04. februar 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOŽIČ Tina X 5,74 5,66 X 5,73 X

2. PETROVIČ Maja 5,57 X 5,63 5,64 5,46 X

3. JAN Martina 5,43 5,39 5,12 5,64 X 4,55

4. MAVER Maja 5,02 5,36 5,28 5,38 5,43 5,39

5. KRAŠEVAC Urša 5,05 5,17 5,26 5,14 5,18 5,42

6. DOVER Danaja X X 5,36 5,27 X 5,40

7. MUSTAR Eva 5,20 5,31 X 5,38 X X

8. KUČIČ Katarina X X 5,14 4,57 X X

9. MATIČIČ Urša 5,04 X 5,12

10. BARBIČ Ema 5,04 4,83 4,86

11. PODBEVŠEK Tea 4,98 4,88 4,70

12. MELINK Veronika 4,14 4,72 4,96

13. CIZEJ ŠTAMOL Evelina 4,05 4,90 4,86

14. MARCOLA Meta 4,88 4,83 4,24

15. LAZAREVIČ Manja 4,83 4,86 4,74

16. ROŽMAN Lea 4,44 4,72 4,71

17. LENARDIČ Ajda 4,65 4,69 4,59

18. JAMNIK Eva 4,39 4,33 4,59

19. LENIČ Tina X X 4,56

20. SOTOŠEK Sara 4,55 4,52 X

21. VAUPOT Tina 4,52 4,54 4,28

22. SELAN Ana 4,44 4,45 X

23. JERMAN Ana 4,03 4,45 4,11

24. ZUPANČIČ Katja 4,45 X X

25. LENARDIČ Jasna X 4,29 3,55

26. KUHAR Liza X X 4,26

mlajše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.2.2012, 16:30

BRE1996PIRC Karmen 3,2629 159021.

MASS1996BIZJAK Neža 3,15103 161462.

MASS1995HLADNIK Gaja 2,90106 163633.

BRE1996VAŠCER ERBAN Lorella 2,9031 158534.

MASS1996PEČEK Nika 2,80115 36845.

MASS1997POGORELČNIK Tina 2,70116 163566.

MASS1998HLADNIK Tija 2,50107 163957.

MASS1998ČUČNIK Taja 2,50104 157538.

23.2.2012, 8:56:13
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke

Celje, 04. februar 2012

220 250240230 260 290280270 300 320315310 326 331

- - O - O - O O O O XXO O1. O XXXPIRC Karmen

- - - - O O - XO XO O XXO XXX2. BIZJAK Neža

- - - O - O O O XXX3. HLADNIK Gaja

O - O O O XO O XXO XXX4. VAŠCER 
ERBAN Lorella

- - - - XO O O XXX5. PEČEK Nika

- - - O O O XXX6. POGORELČNIK 
Tina

XXO O O XO XXX7. HLADNIK Tija

- - XO XXO XXX8. ČUČNIK Taja

mlajše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

4.2.2012, 19:00

GO1996BUCIK Tjaša 11,8543 121611.

KRO1996MUSTAR Eva 11,8286 37012.

MASS1995MATIČIČ Urša 11,41111 150853.

DTO1996PETROVIČ Jerca 11,0938 128394.

DTO1996ZUPANČIČ Klara 11,0239 165915.

AKR1995SUŠNIK Kaja 10,507 151366.

MASS1998SOTOŠEK Sara 10,36118 37547.

GO1998MIKLAVČIČ Andreja 10,2145 128638.

GO1997MAKOVEC Sindi 9,9144 132009.

KRO1998JAMNIK Eva 9,6880 908110.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BUCIK Tjaša 10,26 11,49 11,76 11,83 11,85 11,63

2. MUSTAR Eva 11,53 11,57 11,75 11,82 11,70 11,79

3. MATIČIČ Urša 11,13 X 11,22 11,39 11,18 11,41

4. PETROVIČ Jerca 10,21 10,95 10,99 10,78 11,05 11,09

5. ZUPANČIČ Klara 10,46 10,93 10,55 X 11,02 10,83

6. SUŠNIK Kaja 10,47 10,50 9,65 10,25 10,34 10,39

7. SOTOŠEK Sara 9,65 10,04 10,36 X X X

8. MIKLAVČIČ Andreja 9,89 10,06 10,21 9,93 9,69 -

9. MAKOVEC Sindi X 9,72 9,91

10. JAMNIK Eva 9,54 9,68 9,32

23.2.2012, 8:56:14
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


